Torun, dn. 05.03.2019r.

Dotyczy: BPL.3400.16.2019

Pytanie 1:
Jakich warunkéw wsparcia serwisowego (SLA) na dostarczone przetaczniki wymaga
Zamawiajacy? ‘

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wymaga aby przelaczniki objete byly 3 letnim serwisem AVR

Pytanie 2:

Zadanie 1, podpunkt 1 - Obudowa

Zamawiajacy w tym zadaniu wskazuje przetacznik OS6450-P48 o wysokoéci maksymalnie
1U, ktéry musi by¢ wyposazony w dwa zasilacze instalowane w obudowie switcha.
Wskazany model nie posiada mozliwosci instalacji drugiego zasilacza w obudowie switcha -
posiada mozliwos¢ dotaczenia zewnetrznego zasilacza i wtedy wysoko$é takiego ,,zestawu”
to 2U.

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy rezygnuje z zakupu drugiego zasilacza do przelacznika OS6450-P48



